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09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

ART 124(B-5)

ART 124(B-5)

FIS 127(B-5)

FIS 127(B-5)

Lunes

ART 123(B-9)

ART 123(B-9)

FIS 127(B-9)

FIS 127(B-9)

Martes

DIS 122(2)

DIS 122(2)

DIS 122(2)

ART 124(2)

ART 124(2)

Miercoles

TEC 125(B-7)

TEC 125(B-7)

TEC 125(B-7)

DIS 121(B-7)

DIS 121(B-7)

DIS 121(B-7)

Jueves

DIS 121(B-5)

DIS 121(B-5)

DIS 121(B-5)

Viernes
TEC 126(B-5)

TEC 126(B-5)

TEC 126(B-5)

Sabado

NOMBRAR POR

JOSE ULLOA

NOMBRAR POR

JOAQUIN PEREZ

TOMAS CORREA

GUSTAVO VILLARREAL

NESTOR VALDES

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

DIS

ART

ART

TEC

TEC

FIS

121

122

123

124

125

126

127

DISEÑO ARQUITECTÓNICO 2

COMPOSICIÓN ARQUITECTÓNICA 

ARTE: MODERNO Y CONTEMPORÁNE

DIBUJO A MANO ALZADA

SISTEMAS CONSTRUCTIVOS BÁSICO

TOPOGRAFÍA

FÍSICA APLICADA

32133

32134

32135

32136

32137

32138

32139

6

3

2

4

3

3

4

0307

0308

0309

0310

0311

0312

0313

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


